Директору  ООО  «Авангард-СБ» Перминову А.В.

От _______________________________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество полностью)

Паспорт: серия  ______ № ____________ Дата выдачи: __________

 Паспорт выдан:  _________________________________________
                (Указать, кем выдан паспорт)
 _________________________________________________________

      Прописан (а): ______________________________________________

 Проживаю: ________________________________________________

                                                               Мои контактные телефоны:

 ________________________________________________

 ________________________________________________

 Адрес эл. почты, (Email) : ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас заключить договор на техническое обслуживание комплекса сигнализации, установленного в моей квартире (коттедже, доме) по адресу:

г. Кемерово,    _________________________________________________________________
                                                                       указать адрес квартиры (коттеджа,  дома)

Номер городского телефона в  квартире: _____________________

Изначально монтаж сигнализации на квартире выполнен в_____________ году.

Проводился ли   капитальный ремонт или модернизация  сигнализации  после монтажа  (замена аккумуляторов , элементов питания  в приборах не считается). Если да, то  в каком году: ___________________
[bookmark: _GoBack]
Организация, выполнившая монтаж сигнализации: _______________________________.

В настоящее время комплекс сигнализации обслуживается (указать наименование организации, с которой заключен договор на обслуживание в настоящее время (например : ФГУП «Охрана» или др.): __________________________________

На квартире установлена система охраны: _________________________

Ваши доверенные лица, с которыми можно связаться в Ваше отсутствие  в случае необходимости:
	Ф.И.О.
	Номер телефона:

СВЕДЕНИЯ О КВАРТИРЕ:

Квартира расположена в______ подъезде  на _______ этаже.  Количество этажей в доме: ______.
                                 (указать №)                      (указать №)

Количество помещений с окнами (балконами, лоджиями) в квартире: ______

Из них оборудованы охранными извещателями: ________________

Наличие домашних животных (да или нет, если да, то какое, если собака, то примерный вес): _____________

    «        » ___________________  201____   г.               __________________   (__________________________)
								(Подпись)                                        ( Фамилия)